AMAZON FIV R1 = 5

000TB00011 CARCAGA PRECOCIDADE

Informacoes Gerais

Nome
AMAZON FIV R1
Série/RGD
AKCT 405
Nasc
14/09/2020
PROP
ADRIANO ROSALEM / TJG AGROPECUARIA
LTDA
Pedigree
AVAI DE TABA.
POLITZ DO CORREGO -I:
SABATINA CC
CORVO DO CORREGO
SIBILINO DE TABA.
SANDILA DO CORREGO -I:
EYPITA DO CORREGO
MINISTRO ONDA VERDE
RAMBO FIV DA PRATA -I:
NORUEGA TE DA PRATA
HEBOLOGIA
QUILHER DA PRATA
EDUCACAO TJG -I:
PARABOLA DA PRATA
Medidas
LG
55
CG
56 PT
m 7‘/\ 234
cc
173
P
he
s N
CE
| 46 "
152

Peso (kg): 890

GENEX-



000TB00011 - AMAZON FIV R1

ANCP - fevereiro 2024

PROGENIE
NF120
NR120
NF450

NR450

iNDICE
MGTe

PRODUGCAO
PN

£

P120

P210

P365

P450

IPM

MATERNAL
MP120

MP210
IPP
3P
PG
STAY

PAC

CARCACA
AOL

ACAB
MARM

MAC

TOP 0.5%

TOP 94%
TOP 2%
TOP 2%
TOP 1%

TOP 1%

TOP 6%
TOP 6%
TOP 4%
TOP 32%
TOP 20%

TOP 1%

TOP 0.1%

TOP 35%

DEP
12,31

DEP
1,36

2,33
3,63
5,86

7,69

DEP
2,64
2,93

-0,52

3,97
64,16

7,80

DEP
3,43

0,11

EFICIENCIA ALIMEN-

0 TAR
CAR
0
IMS
0
0 MORFOLOGICAS
ED
AC (%)
PD
37
MD
AC (%) Es
28
PS
27
MS
29
36
38
AC (%)
17
17
16
28
62
9
AC (%)
33
31

DEP

AC (%)

GENEX



000TB00011 - AMAZON FIV R1

PMGZ - fevereiro 2024

PROGENIE
FILHOS

REBANHOS

iNDICE
iABCZ

PRODUCAO

PN
N

PD
PA

PS

MATERNAL
PM-EM

EENEN
TMD

IPP

STAY

CARCAGCA
AOL

ACAB

MORFOLOGICAS

ESOB
NN
PSOB

MSOB
NEEEN

DECA 1

DECA 10
DECA 1
DECA 1

DECA 1

DECA 6
DECA 1
DECA 1

DECA 3

DECA 1

DECA 1

DECA 9
DECA 3

DECA 7

DEP
16,75

DEP
0,70

9,74
13,66

13,26

DEP
-0,07

5,02
-11,18

32,78

DEP
2,29

1,30

DEP
-0,87

0,98

-0,23

AC (%)
41
42
41

42

AC (%)
35
25

20

AC (%)
32

24

AC (%)
49
49

49

GENEX



